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Arq. e Urb. Josieli Ferreira
CAU A187139-0

FASE PROJETO ESCALA

PROJETO

REVITALIZAÇÃO PRAÇA AUGUSTO TRAMONTINI
ENDEREÇO

DATA

RESPONSÁVEIS TÉCNICOS

IndicadaProjeto Executivo

Av. Maia Filho e Av. Pio XII, Centro, Salto do Jacuí/RS

07/02/2025

PROPRIETÁRIO
Prefeitura Municipal de Salto do Jacuí/RS

FOLHA

CONTEÚDO

Arq. e Urb. Fabrício N. Lorenzi
CAU A46694-8

MATRÍCULA 5.943

03/22

N

69,29

33,84

80,80

8,40

AV. MAIA FILHO

AV. M
AIA FILHO

TV. SEVERINO ZANATA

PISO INTERTRAVADO

5

1

4

2

FONTE INTERATIVA CHAFARIZ2

BALANÇO INSTAGRAMÁVEL3

TALUDE EXISTENTE À MANTER4

QUIOSQUE CENTRAL5

DECK DE MADEIRA6

MOBILIÁRIO URBANO  - MESA SUSPENSA EM VOLTA DA ÁRVORE 7

PISO INTERTRAVADO COR CHUMBO8

DECK DE MADEIRA9

BANCADA EM CONCRETO E BANQUETAS10

CANTEIRO CENTRAL EXISTENTE11

MOBILIÁRIO URBANO - BANCO ACESSÍVEL12

MOBILIÁRIO URBANO - BANCO 13

ESPAÇO DE CONVÍVIO - BANCO CURVO E MESAS14

PERGOLADOS EM MADEIRA15

LIXEIRAS16

PISO TÁTIL17

AV. PIO XII

LEGENDA

BIBICLETÁRIO18

RAMPA DE ACESSO 

I: 8,33%

 I: 8,33%

 I: 8,33%
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ACESSO 03 CANTEIRO19

0.00
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-0.77
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Implantação
Esc. 1:400


